
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

Sobat duhet te plotesojne keto kerkesa: 

1.Te jene teresisht prej gize dhe te skalitur, 

2. Lartesia:         80 cm 

3.Gjeresia:         30 cm 

4.Thellesia:        20 cm 

Qyngjet, brylat dhe rozetat te jene ngjyre te zeze dhe te pjekura. 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

1. Furnizimi do te kryhet ne kohen e kerkuar nga Bashkia Maliq, me automjetin e shoqerise 
fituese. 

 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 

• Soba gize :    142 cope 
• Qyngje  te plota:   142 cope 
• Qyngje ½:   284 cope 
• Bryla :    284 cope 
• Rozeta:   142 cope 

 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 

• Furnizimi do të kryhet 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
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